(BT

' KNT-Hjul & Verktyg AB |

Hydraulisk 2-
pelarlyft

QJY4.0-D6B

Johan Nordh




KNT-Hjul & Verktyg AB

INNEHALLSFORTECKNING

1 Sakerhetsinstruktioner och UPPMArKSAMNEL .........ccoiiiiiii e 2
1.1 FOrsiktighetSAtGArder MEM OFG............ccueveuieiieeeeeeeeeetete ettt sttt se e sesese sttt tsasasssssssssasesesene 2
1.2 SEKErNetS SYMIOIET ..ottt ettt b e bbbt b et b ne e 3
1.3 ANVANANINGS SYTIE ...ttt ettt b bbbt b e bt e bt b e b e bt e b e e s ene 3
1.4 Berdknad lyftkapacitet 0Ch fOrdeINING ........ccooueeririeiriee e e 3
1.5 UPPMATKSAIMNET ...ttt ettt b bbb bbb e e st b et e bt e be e neene 4

2 Inledning om hUVUAEIAr @V IYFLEN ........ccveiiieiecice sttt sttt e e e st e st e besreeseeseesaensens 5
P S (0] LU T o1 [ = AV Y7 1 (= o TSRS 5
WA | [ = U I o1 o = A Y 1= o TSRS 6

3. Utrustningens NUVUAPAIAMELIAT ..........ccoiiiieiieiieieere ettt s te e te s aesee s e e sseebe et e sseessaesseesseessesnsessnesens 7
T Y B o= = U 4111 = RS SRRPSRE 8

4 InStallation @V ULTUSTNINGEN ...oc.viiieiieceeseese ettt e s e s aeseesteesteesaeesteesseessessaesteesseessaessesssesseesseesseensennsenns 9
Steg 1. Forberedelser infOr INSLAllAtioN ...........cove et 9
Steg2: Installation av huvud och tilJAGGSPEIAre ........c.ccvvuirieiriice e 10
Steg 3: Installera stromenheten P& hUVUAPEIATEN. ..........cc.covvivieeeieieiiccicees s 11
Steg 4: Installation av hYAraul KFEES ........co.eeiiiieireie ettt 11
Steg 5: Synkroniserad iNStallation @V VAJET ..........ccvirieiiinieirierereseese et 12
Steg 6: Tillsatt hydraulolja Anvand N46 hydraulolja Ca 10L. ........ccocvevieiieciecie e 13
Steg 7: AnSIUtNING @V StIOMKEIIA ..........ocviiieieeece et et e re e eeaaesraesraeneeas 13
Steg 8: Tillsatt smorjfett i styrsparen till vagnarna pa insidan av pelarna...........cceeeeveeeeveeeceeeeeennnns 13
Y C=To [ IR =T LT o] ([T RSP S 13
Steg 10: OVErDEIASININGS tESt .......c.veeeveeceeeeeeee ettt s et s e s et s et et esenassesnsesesasaesenaees 13

5. Kontrollpunkter iNNan @anVANUNING .......ccoceeverierieiiniieeeeeeseee s steseeae e ssestesaestesseessessessessessessessessesseessenes 14
5.1 AlIMEANNA KONTFOHPUNKLET ... .ottt ettt te e st sse e e e e ssesbesnestesseeseeneensan 14
5.2 ViKtiga KONTOIPUNKLET ......cviiieieetieieietesies sttt st sttt e e s e tesae e saestesseessensessessesaessessesseensensn 14

6. BIUKSANVISNING......iiiieiieitieieeiee sttt ettt e e ete s e s e e s e e s te e beesbeeasesssesss e saesteesseesseasaesseesseesseesseenseessesssessaesennsenn 16

7. Underhall 0ch SKOtSEl @V ULFUSININGEIN ......cvveveeivieeeieceeeceeee ettt tsss ettt se et tesesessssssssesesesenas 18
%R T Vo | [T I o] 11 01| RS 18
7.2 MANAAS KONTIOI.....vvvitiiiieiectctee ettt ettt ettt et ettt bbb es st sttt b st s s set et et et s s s s snaetesesesnas 19

Underhall Som bOr goras Varje MANAU. .............cceueveveueueeeieeeeeeeeeeeeteeeseesee s e e seseseseesssssesesesesesesenes 19

ST 1= (Yo 11 o TR 20

9. Information om utrustningens struktur 0Ch arbetSPriNCIP ......oocvvveireeieeree s 21
9.1 UtrustniNgENS NUVUASTITUKLUL ........eevveiieieiiie sttt sttt st esee st sa e e s et e sesnesseesessaeseensas 21
9.2 HYAFAUISYSTEIM ...ttt ettt st st b e s ae e heeat et et e st e b e sheebeeaeeaee e e se e besbeebesneeneensanean 22

Reservdelslista NYAraulSYSIEM..........co e ettt st s sbe e e 22

9.3 El SCREMI@ ...ttt ettt st b e he e he et et et e b e e b e sheeh e e ae et et et e besheebeeaeeatentenean 23
L0, SPIPANGSKISS... e ueeteeuieitetee ettt ettt et e et be s bt eheea e e st e tese e besheeh e e heea b e s e s e beeheeheeatea b et e st e ebe bt eae et enaenes 24
RESEIVAEISIISTA ......veieiiete ettt b et n et e 25



KNT-Hjul & Verktyg AB

1 SAKERHETSINSTRUKTIONER OCH UPPMARKSAMHET

1.1 FORSIKTIGHETSATGARDER MED ORD

Agna sarskild uppmarksamhet p& de delar som ar férknippade med
produktséakerhet. Har ar nagra exempel:

Om denna symbol visas innan ett avsnitt, innebar det att
anvandning som detta ar fel och kommer leda till stora fel eller
skador pa lyften.

anvandning av lyften kan leda till potentiella risker som kan
utvecklas till stora skador eller olyckor.

@ Denna symbol visas innan ett avsnitt som visar hur fel

@ Denna symbol visas vid betydande punkter och
l sakerhetsdetaljer under anvandning, underhall och
reparationer av lyften.



KNT-Hjul & Verktyg AB

1.2 SAKERHETS SYMBOLER

Las sakerhetsskyltarna noggrant, forsta och kom ihdg dem
AVARNING AVARNING

oy

Obehoriga personer
ska inte vara i lyft
omradet.

AVARNING

[ 4o

Daglig tillsyn av
lyften for saker
anvandning.

Las drift- och
bruksanvisningen

Utrym omradet runt
lyften vid risk for att
fordonet faller.

Lyften far endast
anvandas av utbildad
operator.

Se till att fordonet ar
korrekt balanserat.

innan installation och
anvandning av Iyft.

)

Se till att ingen

Undvik 6verdriven
befinner sig under

gungning av fordonet
pa lyften

Lyft fordonet i Anvand alltid
fordonets sakerhetsstod vid

demontering eller monter-
lyftpunkter. ing av tunga detaljer

AVARNING AVARNING

Anvéand inte

lyften da fordon skadad lyft.

sanks eller hojs.

o
« I 3

Anvand

Se till att inte ha
fotterna under lyften
vid nedsankning.

Extra lyftarmar
hoéjférlangare kan minska
vid behov. lyftkapaciteten.

Koppla aldrig ur
sparrfunktionerna.

1.3 ANVANDNINGS SYFTE

Denna lyft anvands for att lyfta fordon vars vikt ar mindre an 4 ton. Andra
anvandningar ar inte tillatna.

1.4 BERAKNAD LYFTKAPACITET OCH FORDELNING

Nominell Last distribution
belastning Framre del: Bakre del:
Minimum Maximum
QJY4.0- 4000kg 2:3 3:2
D6B

| princip sa ar lyften designad for att lyfta fordonet placerad i bada riktningarna, men
det ar battre att anvanda den kortare armen for att stédja motoranden, eftersom i
detta fall kommer det att bli mindre slitage for lyften.

%
N 2




KNT-Hjul & Verktyg AB

1.5 UPPMARKSAMHET

Operatdrerna bor lasa manualen noggrant for att undvika olyckor.

Operatoérerna bor vara fortrogna med alla funktioner och drifts
metoder for lyften.

Kontroll innan drift och regelbunden kontroll maste utforas.

Om det finns nagot onormalt ljud under hojning eller sankning, sluta
att anvanda lyften.

Anvand aldrig lyften for att hoja fordon vars vikt ar éver 4 ton.



KNT-Hjul & Verktyg AB

2 INLEDNING OM HUVUDDELAR AV LYFTEN

Denna 2-pelarlyft underlattar arbetet med att underhalla fordon. Foljande text kommer
att hjalpa dig att forsta arbetsprincipen for lyften innan du anvander den.

Las denna bruksanvisning noggrant, sa kommer det att hjalpa dig att anvanda och
underhalla lyften pa ratt satt och forlanga dess livslangd. Utrustad med armlas och
synkroniserad enhet, lyften kdnnetecknas av sin enkla och rimliga struktur, lag
ljudniva, och stadig hojning och sankning.

Efter installationen ansluter du strémmen till stromférsoérjningsenheten, lyften boérjar
fungera och hydrauloljan gar in i cylindern och trycker pa pistongstaven uppat, vilket
gor att kedjan lyfter vagnarna och armarna. Eftersom den lagsta lyfthdjden av
utrustning ar ganska lag, kan lyften anvandas i stor utstrackning. D4 lyften ar sa enkel
och bekvam att anvanda blir den en naturlig del i serviceunderhall av fordon.

Det ar inte tillatet att lyfta fordon vars totalvikt &r 6ver 4 ton med denna lyft.

2.1 STRUKTURBILD AV LYFTEN




KNT-Hjul & Verktyg AB

2.2 ALLMAN BILD AV LYFTEN




& T

" KNT-Hjul & Verktyg AB |

3. UTRUSTNINGENS HUVUDPARAMETRAR

Tva delad arm

[s] | 2020
) L 2620 _"
= ol |
=l ] § |
<;l> |
= 5 343 [£]

@}l |5 | 1 1 |
R=840—1320mmT :

(Tillval: tre delad arm)



KNT-Hjul & Verktyg AB

3.2 LYFT PARAMETRAR

Total hojd 3724mm
Hoj/sank tid =~50s
Maximal lyfthéjd 1900mm
Minsta hojd gummikuddar 110mm
Justerings omrade2 delad arm R720~R1070mm
R840~R1320mm
Justerings omrade for 3 delad arm R720~R1070mm
R830~R1550mm
Bredd mellan pelarna 2920mm
Bredd pa racket 3430mm
Den storsta fordonsbredden for att kunna 2620mm
passera
Max last 4000kg
Motoreffekt 2.2kw
Arbetsspanning 3~380V+N+PE 1~220V+N+PE
Ljudniva <70dB(A)
Oljetryck 20MPa




 KNT-Hjul & Verktyg AB |

4 INSTALLATION AV UTRUSTNINGEN

STEG 1. FORBEREDELSER INFOR INSTALLATION

. Nodvandigt verktyg: lyftutrustning, Slagborr, markpenna, skiftnyckel,
mattband, lod.
. Bild pa monterings omradet (se bilden nedan.)
=
A high degree of spatial E

dimensions Mind600mm

Work area

Main column

Vice column
parls//

= 1800

‘I[I], | |

Work area

2 1800

Automobile driving directions

Utrymmet runt lyften bor lamnas enligt bilden.

o Installations bild for grundplattan (se bilden nedan.)

12-M19X140
anchor bolt

(=]
concrete strength ]
>3000PSI (2. Ikg/mn®) | N
. 4200
375
- I } 2962
25 210 iM 2682
2 3432




KNT-Hjul & Verktyg AB

STEG2: INSTALLATION AV HUVUD OCH TILLAGGSPELARE

Stall in de tva pelarna, markera med markeringspennan pa fundamentet (enligt
matten pa installationsbild for grundplatta), och fast de tva pelarna med expanderbult
som féljande visar. (Se figuren nedan) Installera inte pelarna om fundamentet inte ar
tillrackligt stark.

installera expanderbulten! Skruva aldrig fast expanderbulten om
fundamentet inte ar tillrackligt starkt.

é Grundfundamentets styrka bor vara tillrackligt stark for att

Drilling hole Cleaning setting anchor bolt  reinforcement

Installations skiss av expanderbult

Kontrollera och se till att vinkeln mellan pelaren och marken ar mellan
rackvidden for foljande bild.

Her
E==2]

18 é
A,
I [___LI\ ’

10



KNT-Hjul & Verktyg AB

STEG 3: INSTALLERA STROMENHETEN PA HUVUDPELAREN.

STEG 4: INSTALLATION AV HYDRAUL KRETS

Installera tvarbalken pa huvud-och tillaggs pelaren, dra slangen genom pelaren for att
ansluta med den harda slangen pa tvarbalken; Lyft vagnarna fran marken med ca 600
~ 800mm sakerhetsstall att de hamnar pa sékerhetslasen sa att det blir en situation
dar vagnen inte faller till marken; Anslut sedan hydraul kretsen pa huvud-och
slavcylindern.

Hydraulisk systemanslutning ritning

11



KNT-Hjul & Verktyg AB

STEG 5: SYNKRONISERAD INSTALLATION AV VAJER

Montera den synkroniserade vajern enligt ritningen nedan. (Se till att de tva
vagnar ar i samma hdojd)

Anslutnings ritning av synkroniserad stalkabel

12



KNT-Hjul & Verktyg AB

STEG 6: TILLSATT HYDRAULOLJA ANVAND N46 HYDRAULOLJA CA 10L.

STEG 7: ANSLUTNING AV STROMKALLA

Installera kontrollboxen, se till att stromanslutningen med motorns
markskylt, som kraver installation av huvudstrombrytare monteras bredvid

lyften for att gora det bekvamt att bryta strommen i nédfall. Anslut med
motsvarande nummer nar du installerar strémkontroll boxen.

Elsystemet skall installeras av elektriker!

STEG 8: TILLSATT SMORJFETT | STYRSPAREN TILL VAGNARNA PA INSIDAN AV
PELARNA.

STEG9: FELSOKNING

* Kontrollera sékerhetssystemets installation, for att se om
sakerhetssparrarna ar i last lage (vid denna tid &ar
sakerhetssystemet normalt last, det vill saga att de fyra
elektromagnetiska lasen ar i ett frankopplat tillstand) for att lyften
skall kunna sankas maste man forst trycka pa Las-knappen och
sedan pa Sank-knappen, lyften kommer forst att hojas lite innan den
borjar att sénkas. | detta lage ar sakerhetslasen frankopplade,
kontrollera att de fyra elektromagnetiska lasen ar frankopplade och
att de frikopplas samtidigt.

* Kontrollera spannkraften pa de tva synkroniserade vajrarna, for att
slutféra synkroniseringen av de tva vagnarna genom att justera
vajrarna.

STEG 10: OVERBELASTNINGS TEST

Kontrollera hydraulsystemet for att se om det fungerar som det ska och hdj och sénk
lyften tills inga oregelbundenheter finns. Se till att allt &r OK och montera sedan
blocket och pelartoppen.

13



KNT-Hjul & Verktyg AB

5. KONTROLLPUNKTER INNAN ANVANDNING

5.1 ALLMANNA KONTROLLPUNKTER

Objekt | Detalj Metod Hur man undviker
D Lyft har onormalt ljud visuellt Rengoring, smorjning,
lyssna byt ut delar
©) Det allmanna utseendet pa lyften gallande | Visuellt
skador och skevhet.
©) Kontroll av gummikuddar, Kedjehjul och Visuellt .
vajerhjul efter deformation eller skador Underhall, byt ut delar
O) Kontroll av det hydrauliska systemet efter Visuellt
onormalt ljud eller lackage. lyssna
) Har skrap inuti pelarna Visuellt Ta bort, underhall och
byt ut delar
®) Dra i de fyra sékerhetssparrarnas handtag | Visuellt Ta bort skydd, justera
stalkabeln eller ersatt
med ny
5.2 VIKTIGA KONTROLLPUNKTER
Nr. Innehall for kontroll Metod Atgérd
D Kontrollera att kedjan och vajern| Visuellt Byt ut delar
inte har nagra skador
® Kontrollera att inga bultar eller | Visuellt Atdragning/fixering
infastningar sitter lost
©) Kontrollera kedje- och Drift och Byt ut delar
vajerhjulet efter skador eller visuellt
forslitningar
O) Kontrollera att kedje- och Drift och Rengoring, smorjning
vajerhjulen har normal | visuellt Byt ut delar
funktion

14




KNT-Hjul & Verktyg AB

5 Kontrollera att armarna och Visuellt Reparera
deras teleskopfunktion ar Byt ut delar
normala

) Kontrollera att upp och ner Drift Rengdring fran frammande
forflyttning av de tva sladarna foremal, rengoring och smorjning
ar normala, de ska ha en lugn
och jamn gang

@ Kontrollera att funktionen pa de | Drift Rengoring fran frammande

fyra sakerhets blocken ar
normala och komfortabla (med
automatisk l&sning), kontrollera
om

sdkerhetskabeln sitter I6st eller
ar skadad

Visuellt Lyssna

foremal, rengoring och smorjning
Justering eller byt ut delar

Om lyften stannar automatiskt | Drift Reparation
ng}r man"kor den obelastad i Byt ut delar
hogsta lage

9 Kontrollera att Drift Lyssna Reparation Byt
stromforsorjnings enheten ut delar
fungerar felfritt utan onormalt
ljud

Inspektera att tankar, Drift Reparation Byt
oljeslangar och kopplingar ar Lyssha ut delar

normala utan lackage

15




KNT-Hjul & Verktyg AB

6. BRUKSANVISNING

i Mandvrera hojning och sankning rorelsen flera ganger innan du
placerar fordonen pa, for att sakerstalla att sékerhetslaset ar pa ratt
plats och att utrustningen ar normal. Kontrollera alla skarvar, sarskilt
sakerhetsmekanismen, for att sakerstélla att inga onormala
fenomen uppkommer innan du anvander lyften, om sakerhetslaset
inte fungerar skall inte lyften tas i bruk.

i Innan du anvander lyften, justera héjden pa de fyra gummikuddarna
for att gora alla stodjande punkter i samma plana niva, och separera
armarna sa 6ppna som mojligt sa att det ar latt for fordonet att kora
in, och det &r battre att anvanda de korta armarna for att stédja
motoranden.

i Centrum for lyft omrade bor vara tyngd punkten pa fordonet som
skall lyftas. N&ar fordonet hdjts till 2100 mm, stanna och gunga
fordonet lite for att kontrollera om fordonet star stadigt pa
lyftpunkterna, och om lyften fungerar normalt, om allt & normalt
fortsatt hoja fordonet.

i Nar lyften hojs bor operatéren och andra personer st i
sakerhetsomradet. Nar fordonet hojts till dnskad hojd, tryck pa
lasknappen for att lasa lyften, sedan kan arbete pa fordonet starta.

Y Nar fordonet haijts till onskad hojd, tryck pa lasknappen for att
lasa lyften, sedan ansvarig kan borja sitt arbete for att reparera

fordonet.

i Bryt strommen nar anvandaren inte ar i arbetsomradet for att
undvika olyckor som orsakats av felhantering av icke behdriga
operatorer.

. Hall omradet under armarna rent fran material nar lyften sanks

annars kommer lyften skadas.

i Fyll olietanken med cirka 10 liter hydraulolja N46, efter ett ar, Byt
hydraulolja.
i Efter att ha tryckt pa "ner” knappen kommer lyften att stiga lite och

sedan sjunka.

16



KNT-Hjul & Verktyg AB

Ifall ett nodlage uppstar tryck in stopp-knappen strémmen "
kommer brytas direkt. Nar du vill starta igen vrid da knappen . powsstnc:T

medurs sa "hoppar” den ut igen och lyften gar att anvanda. "

POWER INSTRUCTION

éx

Stang av huvudstrombrytaren vid arbete pa det upplyfta | @r
fordonet, eller nar lyften inte anvands och det inte finns
nagon behorig operator i narheten.

STOP UP DOWN LOCK

17



KNT-Hjul & Verktyg AB

7. UNDERHALL OCH SKOTSEL AV UTRUSTNINGEN

7.1 DAGLIG KONTROLL

Objekt

Underhalls innehall

Lésning

Bild

®

Kontrollera att de tva

glidblocken och

armarna ar i niva

Justera muttrarna pa
kedjorna som lyfter
vagnarna

Kontrollera att
glidblockens
funktion ar normala
och att de glider pa
ett smidigt satt

Rengor kontaktytan
mellan glidblocket och
nylon och smarj
regelbundet

®@ |®

Kontrollera om
magneter och las ar
normala.

Kontrollera om lasen
fungerar automatiskt nar
lyften hojs eller n&r du
trycker pa Lasknappen.

Kontrollera om det
finns lackage i den
anslutande delen pa
cylindern, slangen
och oljeboxen

Rengdr och fixera den
lackande delen.

Kontrollera om
rorelsen

och ljudet fran
stromforsorjnings
enheten och insidan
av cylinderstationen
ar normala.

Kontrollera oljenivan.

Kontrollera att bultar
och muttrar ar
atdragna

Se och dra med handkraft

18




7.2 MANADS KONTROLL

KNT-Hjul & Verktyg AB

UNDERHALL SOM BOR GORAS VARJE MANAD.

Objekt

Innehall

Metoder

Bild

Kontrollera om det finns
nagra skador pa

lyftarmarnas
gummikuddar

Byt ut delar.

behovs fylla pa eller byta
ut hydrauloljan

@
Kontrollera om det finns | Dra at, rengor eller byt ut
nagra problem med delar. ‘EE‘
bultar, muttrar eller
l&spinnar. 1000]
3 Kontrollera placering av | Smorj och justera.
axlar, kedjehjul,
rullkedjor, vajer och
vajerhjul for att se att de
|[6per som de ska
@ Kontrollera att de Smorj, justera |
glidande delarna ar rena, | magnetvagar eller byt ut
hur det elastiska delar -1
tillstdndet &r med '
torsionsfjadern och om
sakerhetssystemet W
fungerar som det ska n
I
Kontrollera att Hitta lackaget och dra
slangkopplingar inte at kopplingen, rengor
lacker efs
®
®) Kontrollera om det Fyll pa eller byt ut oljan.

o

Kontrollera om nagra
delar &ar rostiga

Ta bort rosten, tillsatt olja
och mala om.

19




KNT-Hjul & Verktyg AB

8. FELSOKNING

Storningar Orsak Ldsning

Motorn fungerar
inte.

Kontrollera sékringen,
kontakten i motorns
kopplingsdosa, Micro
switch, och om "upp-
knappen” fungerar som de
ska. Byt ut skadade delar

Stromkallan eller den elektriska
utrustningen fungerar ej.

Motorn later men

' a. Flakthjulet ar skadat. ad. Reparera
fungerar inte.
b. Kondensatorn ar skadad. b. Bytutdel
C. Spanningen ar for lag. C. Léten elektriker

Lyften &r 6verbelastad. kontrollera elsystemet

Det ar luft i oljesystemet eller fér
lite olja i tanken.

HG6j och sank lyften
upprepade ganger for att ta
bort luften, och fyll pa olja.

Lyften gar valdigt
sakta.

Justera kedjan. vrida
skruven for att dra at
kedjorna for att gora de tva
kragar i samma plana niva.

Tva skjutbara
vagnarna stiger
inte hardare.

Justerings kedjan ar 16s.

Ljudet ar for hogt
nar lyften arbetar.

Den glidande och roterande delen
saknar smorjning och eller byt
trissor.

Smorj, byt trissor.

Lyften kan inte a
hojas.

. Underhall
eller byt ut delar.

b Underhall

a. Det ar nagot fel pa eller byt ut delar.

stromforsoérjnings enheten.

o . C. Rengor,
b. knappen .pa stromforsorjnings atdragning eller byt ut
enheten &r skadad. delar.

C. Lé&ckage pa oljeledning
Nar Lyften hGjs ar | 3 pet finns inte tillrackligt med Tillsatt hydraulolja
hastigheten hydraulolja.
lAngsam och Underhall, &tdragning
tung. b. Lackage pa oljeledning eller byt ut delar.

C. Skiti oljefiltret. C. Demontera och rengor

eller byt filter.
Lyftenkaninte | 3, Sakerhetsldset &r | a. Hoj forst sedan sank.
sankas. inte 6ppet.
b. Byt ut delar.
b. Magneterna ar
skadade

20




'KNT-Hjul & Verktyg AB

9. INFORMATION OM UTRUSTNINGENS STRUKTUR OCH ARBETSPRINCIP

9.1 UTRUSTNINGENS HUVUDSTRUKTUR

Lyft system: Hydrauliska cylindrar installeras inuti pelarna, nér hydraulolja kommer in i den
nedre delen av cylindern, trycks kolven uppat vilket far de glidande blocken att rora sig
uppat.

Lyftarmarna: Kor in fordonet i arbetsomradet, vinkeln och férlangnings langden pa
armarna sa att gummikuddarna hamnar under lyftpunkterna pa fordonet, justera sedan
hojden pa kuddarna sa att de far kontakt med lyftpunkterna.

Balanssystem: Nar du hojer eller séanker fordonet, kedjorna férbinder de tva glidande
vagnarna vilket far dem att rora sig synkroniserat for att halla lyften i balans.

Sakerhetssystem: Det finns elektriska sékerhetssparrar i huvud-och tillaggspelaren
som laser automatiskt nar fordonet lyfts upp.

21



9.2 HYDRAULSYSTEM

KNT-Hjul & Verktyg AB

RESERVDELSLISTA HYDRAULSYSTEM

ltem | Name ltem | Name ltem | Name
1 | Cylinder 4 Overstrémnings 7 Pump
ventil
2 | Enkelriktad 5 Lossningsventil 8 Justerbar strypventil
strypventil
3 | Enkelriktad 6 Motor 9 Filter
ventil

22




9.3 EL SCHEMA

KNT-Hjul & Verktyg AB

Enfas

(N
L L2 FU2 sp1o> |
T T N AMANANPA.
ko SB2c PR KM sqi |
‘ | FUL FU1 ‘
[SB3- Y(KT
FU FU FU ‘ U SB3-14 HL
VD
FR YA
C —
;j SB3-2 1. ? KT
Trefas ]\ YV
o/ ~SB4T —
K
Ll L2 L3 FU2 SBi— B I
QF . SB2:- FR_ KM sQ12
=% ) ) FULFU1 ‘ - |
FU__FUTFU’, ) [fsmeTe . _HL
IR ®
I — L vp
RML <
hd
YA
SB3-2 /. Q
_ L KT u |
, YV,
"\1:, SB‘I ‘
QF: Huvudbrytare FU: Séakring KM: Kontaktor M: Motor
TC: Transformator SB1: E-stop FU1: Brytare SB2: Upp knapp
SQ1: Ovre SB3: Ned knapp SB4: Las-knapp KT: Timer
granslagesbrytare
YA: Elektromagnetisk YV Hydr?ullslf FR: Termisk-rela HL: Kraft
: nedsanknings : .
ventil instruktion

ventil

VD: Brygga likriktare

FU2: Brytare

23




" KNT-Hjul & Verktyg AB |

10. SPRANGSKISS

24



RESERVDELSLISTA

KNT-Hjul & Verktyg AB

Nr. Delar Antal Nr. Delar Antal

1 Huvudkolonn 1 38 M8*12 bult 4
montering

2 Adapter 4 39 Gummiplatta 4

3 M5*10 skruv 34 40 Kudde montering 4

4 D5 bricka 34 41 Lang arm montering 2

5 Huvudkolonn 1 42 Armsparr montering 4
botten lock

6 Solenoidventil 4 43 Underkolonn montering 1
Stromkontrollbox | 1 44 Skydd

8 Huvudkolonn 6vre | 1 45 B-klamma 8
lock

9 Kraftenhet 1 46 Topp platta rullaxel

10 M8*25 bult 4 47 Oljefritt lager

11 D8 bricka 4 48 Topprulle 4

12 M8 mutter 4 49 M10*20 bult 12

13 M12*35 bult 8 50 Kugge 4

14 D12 plan bricka 8 51 Fasthake 4

15 D12 fijaderbricka | 8 52 Fjaderstang 4

16 M12 mutter 8 53 Fasthjul 4

17 L=900mm 2 54 Rund pinne 4
forlangning

18 Tvarstrale 1 55 D22 bricka 4
montering

19 L=10500mm 2 56 Sparr 4
stalvajer

20 M10*30 bult 8 57 Kedja 2

21 D10 planbricka 8 58 Kedjehjul 2

22 D10 fjaderbricka 8 59 Oljefritt lager 2

23 M10 mutter 8 60 Kedjehjul axel 2

24 L=8080mm 1 61 M6*12 bult 2
hydraulslang

25 L=420mm slang 62 Fjaderbricka

26 16H tre lankar 1 63 Cylinder 2

25




KNT-Hjul & Verktyg AB

27 L=2390mmslang |1 64 Begransningsstrombrytare 1
sockel
28 14 Halskruvar 2 65 Begransningsstrombrytare
29 L=3580mm 66 Sakerhetslas 4
kolumnskydd
30 Gummiskydd 2 67 Lasfastplatta 4
31 M8*20 bult 68 Montering 2
32 Vagn montering 69 D14 tatningssats 4
33 Nylonblock 16 70 Botten kabelrulle 2
34 Fotskydd 2 71 Positionsplatta 2
montering
35 M8*10 bult
36 D8 bricka
37 Kort arm
montering

26




